
POSTANOWIENIE NR 17/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Kamieńsk na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 i 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Kamieńsk na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem 336/2019 Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 23 sierpnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy Kamieńsk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 4793, zm. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2023 r., poz. 3615, z 2023 r. poz. 4586): 

1) w obwodzie nr 2 dodaje się ulicę Cichy Zakątek; 

2) dzieli się stały obwód głosowania nr  2, poprzez wyłączenie z jego granic ulic w Kamieńsku: Wieluńska 
od nr 16 (numery parzyste), Wieluńska od nr  27 (numery nieparzyste), prof. Kazimierza Secomskiego, Krótka, 
Zaciszna, Harcerska, Szarych Szeregów, Księdza Biskupa Stanisława Zdzitowieckiego, Księdza Michała 
Fiszera, Księdza Ignacego Jankowskiego, Władysława Stanisława Reymonta, mjr Włodzimierza Łączyńskiego, 
Cmentarna, Wołyńskiej Brygady Kawalerii, Janusza Kusocińskiego, gen. Władysława Sikorskiego, Ludowa 
od nr 36 do końca (numery parzyste), Ludowa od nr  45 do końca (numery nieparzyste), Jagiellońska od nr  27 
do końca, Kardynała Wyszyńskiego, Spokojna, Armii Krajowej, Hubala, Wojska Polskiego, Żołnierzy 
Września, Juliusza Słowackiego od nr  136 (numery parzyste), Juliusza Słowackiego od nr 143 (numery 
nieparzyste), Wrzosowa, Kolejowa, Dębowa, Sosnowa, Akacjowa, Jana Nowaka, Żołnierzy Wyklętych, 
Jaśminowa, Leśna, Lipowa, Cichy Zakątek, Sportowa od nr 9 do końca (numery nieparzyste), Sportowa 
od nr 12 do końca (numery parzyste); 

3) tworzy się stały obwód głosowania nr 8, z granicami obwodu głosowania: Kamieńsk, ulice  Wieluńska od nr 16 
(numery parzyste), Wieluńska od nr 27 (numery nieparzyste), prof. Kazimierza Secomskiego, Krótka, 
Zaciszna, Harcerska, Szarych Szeregów, Księdza Biskupa Stanisława Zdzitowieckiego, Księdza Michała 
Fiszera, Księdza Ignacego Jankowskiego, Władysława Stanisława Reymonta, mjr Włodzimierza Łączyńskiego, 
Cmentarna, Wołyńskiej Brygady Kawalerii, Janusza Kusocińskiego, gen. Władysława Sikorskiego, Ludowa 
od nr 36 do końca (numery parzyste), Ludowa od nr 45 do końca (numery nieparzyste), Jagiellońska od nr 27 
do końca, Kardynała Wyszyńskiego, Spokojna, Armii Krajowej, Hubala, Wojska Polskiego, Żołnierzy 
Września, Juliusza Słowackiego od nr 136 (numery parzyste), Juliusza Słowackiego od nr 143 (numery 
nieparzyste), Wrzosowa, Kolejowa, Dębowa, Sosnowa, Akacjowa, Jana Nowaka, Żołnierzy Wyklętych, 
Jaśminowa, Leśna, Lipowa, Cichy Zakątek, Sportowa od nr 9 do końca (numery nieparzyste), Sportowa 
od nr 12 do końca (numery parzyste) oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Sala Posiedzeń Urzędu 
Miejskiego w Kamieńsku (wejście od ul. Kardynała Wyszyńskiego), ul. Wieluńska 50, 97-360 Kamieńsk. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Kamieńska, Wojewodzie Łódzkiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie Trybunalskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC34B2AE-44EB-42A9-A575-363BEF14776C. Podpisany Strona 1



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kamieńsk. 

 

   
Komisarz Wyborczy  

w Piotrkowie Trybunalskim 
 
 

Justyna Anna Tomasik-Lasota 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC34B2AE-44EB-42A9-A575-363BEF14776C. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 17/2024 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Kamieńsk na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 

Kamieńsk ulice: Antoniego Śliwińskiego, Fryderyka 
Chopina, Dolna, Generała Juliana Filipowicza, Bartosza 
Głowackiego, Górnicza, Marii Konopnickiej, Mikołaja 
Kopernika, Tadeusza Kościuszki, kpt. Jana 
Łuczyńskiego, Kwiatowa, Legionistów, Adama 
Mickiewicza, Mikołaja Przerębskiego, mjr Antoniego 
Maszewskiego, Piotrkowska, Plac Wolności, płk Józefa 
Mularczyka, Porucznika Teodora Gajewskiego, 
Słoneczna, Juliusza Słowackiego od nr  1 do nr  61 
(numery nieparzyste), Juliusza Słowackiego od nr  2 
do nr 60 (numery parzyste), Spółdzielcza, Szkolna, 
Wieluńska od nr  1 do nr  25 (numery nieparzyste), 
Wieluńska od nr  2 do nr  14 (numery parzyste), 
Zjednoczenia 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych 

im. Tadeusza Kościuszki 
w Kamieńsku  

(sala gimnastyczna), 
ul. Szkolna 4,  

97-360 Kamieńsk 

2 

Kamieńsk ulice: Mieczysława Kotarbińskiego, mjr 
Henryka Sucharskiego, Rajska, Ludowa od nr  1 do nr  21 
(numery nieparzyste), Ludowa od nr  2 do nr  24 (numery 
parzyste), Ludowa od nr  23 do nr  43 (numery 
nieparzyste), Ludowa od nr  26 do nr  34B (numery 
parzyste), Kazimierza Wielkiego, Juliusza Słowackiego 
od nr  62 do nr  134 (numery parzyste), Juliusza 
Słowackiego od nr  63 do nr  141 (numery nieparzyste), 
Jagiellońska od nr  1 do nr  25B (numery nieparzyste), 
Jagiellońska od nr  2 do nr  10 (numery parzyste), 
Sportowa od nr  1 do nr  7 (numery nieparzyste), 
Sportowa od nr  2 do nr  10 (numery parzyste). 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych 

im. Tadeusza Kościuszki 
w Kamieńsku  

(wejście główne), 
ul. Szkolna 4,  

97-360 Kamieńsk 

3 Barczkowice, Kolonia Olszowiec 

Świetlica Wiejska 
w Barczkowicach, 

Barczkowice ul. Słoneczna 8, 
97-360 Kamieńsk 

4 
Danielów, Huta Porajska, Napoleonów, Podjezioro, 
Gałkowice Nowe, Gałkowice Stare, Włodzimierz, 
Siódemka 

Świetlica Wiejska 
w Gałkowicach Starych, 

Gałkowice Stare 58,  
97-360 Kamieńsk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC34B2AE-44EB-42A9-A575-363BEF14776C. Podpisany Strona 1



5 Gorzędów 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Gorzędowie, 

Gorzędów ul. Józefa 
Adamowskiego 7,  
97-360 Kamieńsk 

6 Dąbrowa, Michałów, Norbertów, Ochocice, Aleksandrów 
Świetlica Wiejska 

w Ochocicach, Ochocice 
84A, 97-360 Kamieńsk 

7 
Koźniewice, Pytowice, Szpinalów, Szpinalów Górny, 
Szpinalów Średni, Szpinalów Dolny, Huby 
Ruszczyńskie, Ozga, Ruszczyn 

Świetlica Wiejska 
w Koźniewicach, 
Koźniewice 43A,  
97-360 Kamieńsk 

8 

Kamieńsk, ulice  Wieluńska od nr  16 (numery parzyste), 
Wieluńska od nr  27 (numery nieparzyste), prof. 
Kazimierza Secomskiego, Krótka, Zaciszna, Harcerska, 
Szarych Szeregów, Księdza Biskupa Stanisława 
Zdzitowieckiego, Księdza Michała Fiszera, Księdza 
Ignacego Jankowskiego, Władysława Stanisława 
Reymonta, mjr Włodzimierza Łączyńskiego, Cmentarna, 
Wołyńskiej Brygady Kawalerii, Janusza Kusocińskiego, 
gen. Władysława Sikorskiego, Ludowa od nr  36 do 
końca (numery parzyste), Ludowa od nr  45 do końca 
(numery nieparzyste), Jagiellońska od nr  27 do końca, 
Kardynała Wyszyńskiego, Spokojna, Armii Krajowej, 
Hubala, Wojska Polskiego, Żołnierzy Września, Juliusza 
Słowackiego od nr  136 (numery parzyste), Juliusza 
Słowackiego od nr  143 (numery nieparzyste), 
Wrzosowa, Kolejowa, Dębowa, Sosnowa, Akacjowa, 
Jana Nowaka, Żołnierzy Wyklętych, Jaśminowa, Leśna, 
Lipowa, Cichy Zakątek, Sportowa od nr  9 do końca 
(numery nieparzyste), Sportowa od nr  12 do końca 
(numery parzyste) 

Sala Posiedzeń Urzędu 
Miejskiego w Kamieńsku 
(wejście od ul. Kardynała 

Wyszyńskiego), 
ul. Wieluńska 50,  
97-360 Kamieńsk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC34B2AE-44EB-42A9-A575-363BEF14776C. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 17/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Kamieńsk na stałe obwody głosowania


		2024-01-19T13:08:14+0000




